
CONVENZIONE RNFS - TREDICESIMO PIANO/ANIMALI DIGITALI compreso IVA a.s. 2024/2025 

 

** eventi in sala/teatro, anche con Scuole in Rete (condivisione evento tra più Istituti vicini) 

N.B. Per le date fuori regione in aggiunta ai totali sopra esposti, ci saranno da aggiungere le spese accessorie 

 

NOTE SPESE TECNICHE:  

- La compagnia garantisce di base il microfono ad archetto e par led per illuminare i roll up. Se necessari e inclusi nella tariffa, sarà possibile fornire 

anche una cassa, luci base e un mixer per ovviare ad eventuali mancanze in loco. 

 

- Nel  caso  in  cui,  invece, al  momento  del  sopralluogo  da  parte  dei  tecnici  della compagnia,  dovesse  verificarsi  l'assenza  o  l'inadeguatezza  

delle  dotazioni  tecniche che dovranno quindi essere noleggiate,  potrebbero  essere previsti dei costi aggiuntivi a copertura delle spese eventualmente 

sostenute per l'adeguamento. 

   

 

 

REPLICHE ALLIEVI/REPLICA ALLIEVI TOTALI IMPORTO PRO-CAPITE 

1 replica con dibattito 120 120 € 970,00 € 8,08 

1 replica  con dibattito 200 200 € 1.500,00 € 7,50 

1 replica  con dibattito 300 300 €2.000,00 € 6,66 

2 repliche (stessa 
mattina)  con dibattito 

120 240 €1.600,00 € 6,66 

2 repliche (stessa 
mattina)  con dibattito 

200 400 €2.400,00 € 6,00 

3 repliche (giorni 
consecutivi) con dibattito 
- giorno 1 prima replica 
- giorno 2 restanti due 

120 360 €2.500,00 € 6,94 

Spettacolo unico con 
dibattito e conferenza 

 fino a 450 allievi ** € 3.600,00 € 8,00 


